
 

 

ПЛАН ЗА ПУБЛИЦИТЕТ НА ИПАРД 2014-2020  

ИНФО ДЕНОВИ Јануари 2020 

(дата на времетраење на јавен повик 28.12. 2019 до 11.02.2020 год.) 

бр. локација датум време мерка 

1 Ранковце   9 јануари 2020 (четврток) 10.00 мерка  3 
2 Свети Николе  9 јануари 2020 (четврток) 14.00 мерка  3 
3 Струмица 10 јануари 2020 (петок) 11.00 мерка  3 
4 Прилеп  15 јануари 2020 (среда) 11.00 мерка  3 
5 Тетово 16 јануари 2020 (четврток) 10.00 мерка  3 
6 Кичево 16 јануари 2020   (четврток) 14.00 мерка  3 
7 Карпош 17 јануари 2020 (петок) 10.00 мерка  3 
8 Аеродром 17 јануари 2020 (петок) 14.00 мерка  3 
9 Битола  23 јануари 2020 (четврток) 11.00 мерка  3 

10 Градско  24 јануари 2020 (петок) 11.00 мерка  3 
11 Кочани  28 јануари 2020 (вторник) 11.00 мерка  3 
12 Богданци 29 јануари 2020 (среда) 11.00 мерка  3 

 

 


